

Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|----------|-----------------------|
| Název stavby: | Lidická 1653, byt č.1 | Objednatel: | | IČ/DIČ | |
| Druh stavby: | | Projektant: | | IČ/DIČ | |
| Lokalita: | Slaný | Zhotovitel: | Stavby Komedá s.r.o. | IČ/DIČ | 05071500 / CZ05071500 |
| Začátek výstavby: | 19.01.2018 | Konec výstavby: | | Položek: | 66 |
| JKSO: | | Zpracoval: | ██████████ | Datum: | 22.11.2019 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | | B | Doplňkové náklady | | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|--------------------|-----------------------------|------------|-------------------------|-------------------|--------------------------|---|----------------------------------|------|
| HSV | Dodávky | 37 196,84 | | | | | Zařízení staveniště | |
| | Montáž | 105 029,34 | | | | | Mimostav. doprava | |
| PSV | Dodávky | 120 856,10 | | | | | Uzemní vlivy | |
| | Montáž | 66 112,20 | Revize elektro | 4 500,00 | | | Provozní vlivy | |
| "M" | Dodávky | 21 278,29 | Režie | | | | Ostatní | |
| | Montáž | 23 590,21 | | | | | NUS z rozpočtu | |
| Ostatní materiál | | 15 481,00 | | | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 9 199,27 | | | | | | |
| ZRN celkem | | 398 743,25 | DN celkem | 4 500,00 | NUS celkem | | | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | | NUS celkem z obj. | | | |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------|--------------------------|-------------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 15% | 403 243,25 | DPH 15% | 60 486,49 | Celkem bez DPH | 403 243,25 |
| Základ 21% | 0,00 | DPH 21% | 0,00 | Celkem včetně DPH | 463 729,74 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant: | Objednatel: | Zhotovitel: |
| | | |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Stavební rozpočet

| Název stavby: | | Lidická 1653, byt č.1 | | Doba výstavby: | | Objednatel: | | Město Slaný | | | | |
|--------------------------------|---------------|-----------------------|--|-------------------|----------|----------------------|------------------|------------------|------------------|--------------|-------------|-------------|
| Druh stavby: | | | | Začátek výstavby: | | 19.01.2018 | | Projektant: | | | | |
| Lokalita: | | Slaný | | Konec výstavby: | | | | Zhotovitel: | | | | |
| JKSO: | | | | Zpracováno dne: | | 22.11.2019 | | Zpracoval: | | | | |
| Č | Objekt | Kód | Zkrácený popis / Varianta Rozměry | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady (Kč) | | | Hmotnost (t) | | |
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem | Jednot. | Celkem | |
| 31 Zdi podpěrné a volné | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 317121047R00 | | Překlad nenosný porobeton, světllost otv. do 105 cm | kus | 2 | 540 | 800,0962656 | 279,90 | 1 080,00 | 1080 | 0,02141 | 0,04282 |
| | | | | | | | 7 990,18 | 7 595,95 | 15 586,13 | | | 1,86 |
| 34 Stěny a příčky | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 342270012RA0I | | Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm | m2 | 6,375 | 751 | 2643,266733 | 2144,358267 | 4787,625 | 0,09135 | 0,58235625 | |
| 3 | 342270010RA0 | | Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 7,5 cm | m2 | 14,535 | 620 | 4467,545456 | 4544,154544 | 9011,7 | 0,06943 | 1,00916505 | |
| 4 | 342270040RA0 | | Příčka z desek pórobetonových, tloušťka 5 cm | m2 | 2,04 | 530 | 544,837976 | 536,3620024 | 1081,2 | 0,04646 | 0,0947784 | |
| 5 | 346244351R00 | | Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm | m2 | 1,12 | 630 | 334,5273538 | 371,0726462 | 705,6 | 0,15568 | 0,1743616 | |
| | | | | | | | 11 535,48 | 77 904,67 | 89 440,14 | | | 9,68 |
| 6 | 611100012RAAI | | Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových Varianta: oprava ze 30 %, malba | m2 | 68,4255 | 209,6 | 1798,892204 | 12543,0926 | 14341,9848 | 0,02807 | 1,920703785 | |
| 7 | 612481211RT3I | | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect | m2 | 38,04 | 230 | 2921,174426 | 5828,025574 | 8749,2 | 0,00367 | 0,1396068 | |
| 8 | 612471411R00I | | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem | m2 | 26,315 | 156,9 | 230,5966506 | 3898,226849 | 4128,8235 | 0,00635 | 0,16710025 | |
| 9 | 612421637R00 | | Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková | m2 | 156,332 | 398 | 6584,814506 | 55635,32149 | 62220,136 | 0,04766 | 7,45078312 | |
| | | | | | | | 16 871,09 | 7 899,12 | 24 770,21 | | | 0,85 |
| 10 | 632411107R00 | | Samonivelacní stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.7 mm | m2 | 68,426 | 362 | 16871,09297 | 7899,11925 | 24770,212 | 0,01249 | 0,85464074 | |
| | | | | | | | 0,00 | 11 349,70 | 11 349,70 | | | 7,19 |
| 11 | 978013191R00 | | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 156,332 | 72,6 | 0 | 11349,7032 | 11349,7032 | 0,046 | 7,191272 | |
| | | | | | | | 0,00 | 3 179,60 | 3 179,60 | | | 0,00 |
| 12 | 998011003R00 | | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | 12,469 | 255 | 0 | 3179,595 | 3179,595 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | 21 278,29 | 21 025,21 | 42 303,50 | | | 0,10 |
| M21 Elektromontáže | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 210010001R00I | | Připomoce k elektromontážím | kpl | 1 | 2300 | 1632,939584 | 667,0604157 | 2300 | 0 | 0 | |
| 14 | 210810046RT3 | | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený Varianta: včetně dodávky kabelu | m | 220 | 58 | 4309,233073 | 8450,766927 | 12760 | 0,00023 | 0,0506 | |
| 15 | 210110501RT1 | | Vypínač vačkový vestavný S 25V 01 - vypínač Varianta: včetně dodávky vypínače S 25V 01 | kus | 11 | 560 | 3588,778035 | 2571,221965 | 6160 | 0,00033 | 0,00363 | |
| 16 | 210111014RT7 | | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) Varianta: včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku | kus | 18 | 350 | 4094,889279 | 2205,110721 | 6300 | 0,0001 | 0,0018 | |
| 17 | 210120401R00 | | Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJ-V-JM-PO bez krytu | kus | 7 | 81,5 | 0 | 570,5 | 570,5 | 0 | 0 | |
| 18 | 35822002011 | | Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-10B-1N | kus | 3 | 335 | 1005 | 0 | 1005 | 0,00034 | 0,00102 | |
| 19 | 35822002013 | | Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N | kus | 5 | 335 | 1675 | 0 | 1675 | 0,00034 | 0,0017 | |
| 20 | 210120803R00 | | Chránič proudový dvoupólový do 40 A | kus | 3 | 156 | 410,6352858 | 57,36471421 | 468 | 0 | 0 | |
| 21 | 210111008RT1 | | Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C Varianta: včetně dodávky spínače 39563-23 | kus | 1 | 765 | 569,5741559 | 195,4258441 | 765 | 0,00039 | 0,00039 | |
| 22 | 210200006RT1 | | Svítilno žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W Varianta: včetně svítilna 183 03 01+DZ 9/11W | kus | 4 | 820 | 2380,073091 | 899,9269086 | 3280 | 0,005 | 0,02 | |
| 23 | 210810045RT1 | | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený Varianta: včetně dodávky kabelu | m | 120 | 58,5 | 1612,171334 | 5407,828666 | 7020 | 0,00016 | 0,0192 | |
| | | | | | | | 0,00 | 2 565,00 | 2 565,00 | | | 0,00 |
| 24 | 222260021R00 | | Krabice KO 68 pod omítku + vysekání | kus | 18 | 142,5 | 0 | 2565 | 2565 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | 20,98 | 5 998,69 | 6 019,68 | | | 0,00 |
| S Přesuny sítí | | | | | | | | | | | | |
| 25 | 979082111R00I | | Vnitrostaveništní oprava sítí do 10 m | t | 7,25 | 265,3 | 0 | 1923,425 | 1923,425 | 0 | 0 | |
| 26 | 979083116R00I | | Vodorovné přemístění sítí na skládku do 5000 m | t | 7,25 | 285 | 20,98257315 | 2045,267427 | 2066,25 | 0 | 0 | |
| 27 | 979990101R00I | | Poplatek za skládku sítí - směs betonu a cihel | t | 7,25 | 280 | 0 | 2030 | 2030 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | 2 570,42 | 2 049,58 | 4 620,00 | | | 0,02 |
| 28 | 711210010RAAI | | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Varianta: Saniflex, proti vlhkosti | m2 | 16,8 | 275 | 2570,418892 | 2049,581108 | 4620 | 0,00136 | 0,022848 | |
| | | | | | | | 306,19 | 637,81 | 944,00 | | | 0,00 |
| 29 | 721200001RA0 | | Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm | m | 4 | 236 | 306,1873151 | 637,8126849 | 944 | 0,00047 | 0,00188 | |
| | | | | | | | 2 864,19 | 4 875,81 | 7 740,00 | | | 0,01 |
| 30 | 722200001RA0 | | Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm | m | 12 | 645 | 2864,188945 | 4875,811055 | 7740 | 0,00071 | 0,00852 | |
| | | | | | | | 15 871,21 | 7 008,79 | 22 880,00 | | | 0,43 |
| 725 Zařizovací předměty | | | | | | | | | | | | |
| 31 | 725100002RA0 | | Dřez, baterie, západchová uzávěrka | kus | 1 | 2860 | 2055,304167 | 804,6958333 | 2860 | 0,00721 | 0,00721 | |
| 32 | 725100001RA0 | | Umyvadlo, baterie, západchová uzávěrka | kus | 1 | 4999 | 3732,429835 | 1266,570165 | 4999 | 0,01867 | 0,01867 | |
| 33 | 725100006RA0 | | Klozet kombi | kus | 1 | 5700 | 4505,266667 | 1194,733333 | 5700 | 0,02962 | 0,02962 | |
| 34 | 725290010RA0 | | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže | kus | 1 | 220 | 0 | 220 | 220 | 0,01933 | 0,01933 | |
| 35 | 725290020RA0 | | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol | kus | 1 | 300 | 0 | 300 | 300 | 0,03187 | 0,03187 | |
| 36 | 725100003RA0 | | Vana, baterie, západchová uzávěrka | kus | 1 | 7965 | 5163,835943 | 2801,164057 | 7965 | 0,28735 | 0,28735 | |
| 37 | 725220841R00 | | Demontáž ocelové vany | soub. | 1 | 156 | 0 | 156 | 156 | 0,0329 | 0,0329 | |
| 38 | 725980113R00 | | Dvířka vanová 300 x 300 mm | kus | 1 | 300 | 139,1086957 | 160,8913043 | 300 | 0,0008 | 0,0008 | |
| 39 | 725980122R00 | | Revízní dvířka z plastu, 400 x 500 mm | kus | 1 | 380 | 275,2597669 | 104,7402331 | 380 | 0,0007 | 0,0007 | |
| | | | | | | | 1 861,76 | 548,24 | 2 410,00 | | | 0,00 |
| 728 Vzduchotechnika | | | | | | | | | | | | |
| 40 | 728414612R00 | | D+M digestoře s filtrem | kus | 1 | 1000 | 681,7622546 | 318,2377454 | 1000 | 0 | 0 | |
| 41 | 728614212R00 | | Mtz ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm | kus | 1 | 230 | 0 | 230 | 230 | 0 | 0 | |
| 42 | 429148044 | | Ventilátor | kus | 1 | 1180 | 0 | 1180 | 1180 | 0,00099 | 0,00099 | |
| | | | | | | | 54 051,13 | 8 318,87 | 62 370,00 | | | 0,50 |
| 43 | 766810010RAC | | Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 190 cm Varianta: | kus | 1 | 18500 | 17128,55167 | 1371,448326 | 18500 | 0,122 | 0,122 | |
| 44 | 766660014RA0 | | Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm | kus | 4 | 700 | 371,294179 | 2428,705821 | 2800 | 0,00162 | 0,00648 | |
| 45 | 61162112 | | Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm | kus | 4 | 1870 | 7480 | 0 | 7480 | 0,024 | 0,096 | |
| 46 | 55330319 | | Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L | kus | 4 | 900 | 3600 | 0 | 3600 | 0,01186 | 0,04744 | |
| 47 | 55330301 | | Zárubeň ocelová H 95 600x1970x95 | kus | 4 | 800 | 3200 | 0 | 3200 | 0,00994 | 0,03976 | |
| 48 | 766660010RA0 | | Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm | kus | 4 | 700 | 307,3527981 | 2492,647202 | 2800 | 0,00122 | 0,00488 | |
| 49 | 61162101 | | Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 60x197 cm | kus | 4 | 1290 | 5160 | 0 | 5160 | 0,017 | 0,068 | |
| 50 | 766825821R00 | | Demontáž vestavěných skříní 2křídlových | kus | 1 | 180 | 0 | 180 | 180 | 0,1104 | 0,1104 | |
| 51 | 766825121R00 | | Dodávka a montáž vestavěné skříně š100 / h60 / v250 cm Varianta: | kus | 1 | 18650 | 16803,92639 | 1846,073613 | 18650 | 0,00019 | 0,00019 | |
| | | | | | | | 0,00 | 1 335,54 | 1 335,54 | | | 0,28 |
| 52 | 767137803R00 | | Demontáž příček z desek do suti | m2 | 23,0265 | 58 | 0 | 1335,537 | 1335,537 | 0,012 | 0,276318 | |
| | | | | | | | 1 437,85 | 842,15 | 2 280,00 | | | 0,06 |
| 771 Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | |
| 53 | 771574113I | | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexit | m2 | 2,5 | 390 | 132,8531353 | 842,1468647 | 975 | 0,00231 | 0,005775 | |
| 54 | 59770102 | | Dlaždice 33,3x33,3 cm | m2 | 3 | 435 | 1305 | 0 | 1305 | 0,01812 | 0,05436 | |
| | | | | | | | 32 593,34 | 16 371,04 | 48 964,38 | | | 0,21 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | | | | | | |
| 55 | 776511820I | | Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou | m2 | 68,426 | 91,5 | 0 | 6260,979 | 6260,979 | 0,001 | 0,068426 | |
| 56 | 776521100R00I | | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren | m2 | 65 | 245 | 6154,51632 | 9770,48368 | 15925 | 0,00025 | 0,01625 | |
| 57 | 28412231 | | Podlahovina PVC Forbo Novilon Viva tl. 2,4 mm 30 m | m2 | 68 | 370 | 25160 | 0 | 25160 | 0,00185 | 0,1258 | |
| 58 | 776981113R00 | | Lišta hliníková přechodová, různá výška krytín | m | 5,6 | 289 | 1278,818937 | 339,5810629 | 1618,4 | 0,00026 | 0,001456 | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|----------------------------|--|-----|---------|------|------------------|------------------|-------------------|---------|-------------|
| 781 | Obklady (keramické) | | | | | 6 227,12 | 7 278,48 | 13 505,60 | | 0,27 |
| 59 | 781415015R00IM | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm | m2 | 14,24 | 590 | 1123,119547 | 7278,480453 | 8401,6 | 0,00487 | 0,0693488 |
| 60 | 597813660 | Obkládačka 20x25 mat | m2 | 16 | 319 | 5104 | 0 | 5104 | 0,0126 | 0,2016 |
| 783 | Nátěry | | | | | 972,98 | 1 866,04 | 2 839,02 | | 0,01 |
| 61 | 783394140R00 | Nátěr disperzní radiátorů Z + 1x + 1x email | m2 | 7,5 | 185 | 682,2672414 | 705,2327586 | 1387,5 | 0,00045 | 0,003375 |
| 62 | 783225600R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email | m2 | 8,64 | 168 | 290,7090518 | 1160,810948 | 1451,52 | 0,00028 | 0,0024192 |
| 784 | Malby | | | | | 2 099,92 | 14 979,84 | 17 079,76 | | 0,06 |
| 63 | 784450010RA0IM | Malba z malif. směsí jednobarevná s bílým stropem | m2 | 251,173 | 68 | 2099,924083 | 14979,83992 | 17079,764 | 0,00022 | 0,05525806 |
| | | Ostatní materiál | | | | 15 481,00 | 0,00 | 15 481,00 | | 0,15 |
| 64 | 53821106 | Sporák | kus | 1 | 9500 | 9500 | 0 | 9500 | 0,14 | 0,14 |
| 65 | 357313011 | Rozvaděč domovní DW4H datový,2.f.26x | kus | 1 | 5600 | 5600 | 0 | 5600 | 0,0067 | 0,0067 |
| 66 | 38226806 | Telefon domáci nástěnný 4FP 210 36 se bzučákem | kus | 1 | 381 | 381 | 0 | 381 | 0,00045 | 0,00045 |
| | | | | | | Celkem: | | 398 743,25 | | |

Poznámka: